
UCHWAŁA NR III/16/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 19 grudnia 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/220/2016 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 23 listopada 2016 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z zabytkowego Parku Miejskiego w Strzelcach Opolskich

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie korzystania z zabytkowego Parku Miejskiego w Strzelcach Opolskich stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXVII/220/2016 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 23 listopada 2016 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z zabytkowego Parku Miejskiego w Strzelcach Opolskich (Dz. Urz. 
Woj. Opolskiego z 2016 r. poz. 2510) w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Dopuszcza się parkowanie pojazdów w czasie i miejscu wyznaczonym przez Burmistrza Strzelec 
Opolskich.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: F3A7CC46-D239-46F2-BD6A-1196BB753D98. Podpisany Strona 1




